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Lego Trolls World Tour Przygoda Poppy w
balonie 41252

Cena 149,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016616781

Kod EAN 5702016616781

Producent Lego

Opis produktu
Lego Trolls World Tour Przygoda Poppy w balonie 41252. Podaruj dzieciom zestaw LEGO® Trolls World Tour Przygoda
Poppy w balonie — niezwykła podróż z trollami doda skrzydeł ich wyobraźni! Zestaw pozwala połączyć odkrywanie minifigurek
trolli oraz licznych funkcji i akcesoriów z odtwarzaniem scenek z filmu lub wymyślaniem własnych opowieści. Niesamowity
zestaw i epicka opowieść o trollach Zestaw z zabawkowym pojazdem zawiera trzy minifigurki (i dodatkowo figurkę Pana
Dinklesa), więc zabawa może się rozpocząć z chwilą otwarcia pudełka. W pudełku czeka mapa i lornetka, które pomogą w
nawigowaniu, a także klapy w kształcie serca, do manewrowania. Dzieci będą mieć masę radości, kierując balon w stronę
Symphonyville — zupełnie jak Poppy, Branch i ich filmowi kumple! Zabawki z serii LEGO Trolls World Tour otworzą drzwi do
świata kreatywnej zabawy przed wszystkimi fanami filmów DreamWorks o trollach. Ożyw świat filmowych trolli! Zestawy
konstrukcyjne zawierają kolekcjonerskie akcesoria oraz zabawne zdejmowane włosy. Budowa różowego balonu na ogrzane
powietrze będzie jeszcze lepszą zabawą dzięki instrukcjom Instructions PLUS z interaktywnymi narzędziami do wyświetlania.

Zalety zestawu:
• Różowy balon na ogrzane powietrze to idealny prezent dla każdego fana filmów o trollach. Mnóstwo funkcji pozwoli dzieciom
odtwarzać najlepsze sceny z filmu „Trolle 2” i przeżywać niezliczone przygody.
• W zestawie są trzy minifigurki trolli (Poppy, Branch i wyjątkowa postać Biggie, a także figurka Pana Dinklesa), więc zabawa
może się zacząć od razu po otwarciu pudełka. Zestaw zawiera też mnóstwo inspirowanych filmem dodatków, więc zabawa nie
kończy się po zbudowaniu modelu!
• Mnóstwo rzeczy do odkrycia! Pokieruj balonem za pomocą łopoczących serc, a gdy znudzi Ci się zabawa minifigurkami (i
włosami trolli!), poszukaj kolekcjonerskiej struny, która jest ukryta w metronomie.
• Kreatywny prezent, który zachęci do pobudzającej wyobraźnię zabawy wszystkich fanów trolli w wieku od 6 lat. Ten zestaw
LEGO®, który na sklepowe półki trafi w styczniu 2020 r., będzie idealnym podarunkiem dla każdego wielbiciela pojazdów i
postaci z filmów o trollach.
• Uroczy zestaw 41252 to doskonała propozycja dla chłopców i dziewczynek, którzy lubią bawić się w odtwarzanie ról.
Wymiary balonu: ok. 22 cm wysokości, 17 cm długości 13 cm szerokości.
• Dzięki cyfrowym instrukcjom Instructions PLUS, które zawierają interaktywne narzędzia do podglądu modelu i są dostępne w
darmowej aplikacji LEGO® Life, budowanie będzie dla dzieci zupełnie nowym doświadczeniem.
• Wszystkie zestawy LEGO® Trolls World Tour pozwalają dzieciom odtwarzać ulubione scenki z filmu „Trolle 2”. To doskonały
sposób, by zachęcić do twórczej zabawy z mnóstwem przygód po drodze!
 
Seria: Trolls World Tour
Dla Dzieci w wieku: 6+
Nr katalogowy: 41252
Ilość klocków w zestawie: 250
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